
LISTA CONSIGLIERE TOTALE

GIACCHELLO MARIO RUGGIERI EDUARDO

11 11
FRACCHIA GIAMPAOLO MAIELLANO GIUSEPPE

33 32
NICOLICH ROBERTO BARBERO CORRADO

28 26
FALASCO ANTONIO AICARDI MAURO

4 4
PESSINA RODOLFO RICCIARDI FRANCESCA

3 3
BERTOLOTTO MARCO ROSSI RENZO

10
BERTOLOTTO MARCO GATTO GIUSEPPINA

13
BERTOLOTTO MARCO TORNATORE SANDRO

14
BERTOLOTTO MARCO CALLEGARIN  LUCIANO

8
BERTOLOTTO MARCO TESTA  AGOSTINO

29
BERTOLOTTO MARCO MAFFI GIACOMO

36
BERTOLOTTO MARCO SCHIVO FRANCESCO

98
BERTOLOTTO MARCO PERINO DONATA

3
BELLASIO ROSAVIO BOSIS ALESSANDRO

8
BELLASIO ROSAVIO BIGLINO ELEONORA

0
BELLASIO ROSAVIO SALVO MARCO

37
BELLASIO ROSAVIO BELUCCHI G. BATTISTA

0
BELLASIO ROSAVIO MELGRATI MARCO

213
BELLASIO ROSAVIO VALLEGA CARLO

16
BELLASIO ROSAVIO ROSSI MAURO

6
BELLASIO ROSAVIO PUGNO AMELIA

3
BELLASIO ROSAVIO PELLEGRINI LISANDRO

23
CREPALDI  GRAZIANO BALBI DANIELA

12 12
BADANO PAOLO TRUNZO FABRIZIO

3 3
CUNEO ROBERTO VINCENZI FABRIZIO

0 0
NOCITO ANTONIO NOCITO ANDREAS

3 2
21

27
23

681
VOTI AL SOLO CANDIDATO PRESIDENTE

TOTALE

SCHEDE NULLE

SCHEDE BIANCHE
VOTI CONTESTATI E NON ASSEGNATI 

PARTITO DEI COMUNISTI ITALIANI

LA MARGHERITA DEMOCRAZIA E LIBERTA'

DEMOCRATICI DI SINISTRA

ALLEANZA POPOLARE UDEUR MARTINAZZOLI MASTELLA

PARTITO COMUNISTA RIFONDAZIONE SINISTRA EUROPEA

VERDI PER LA PACE

DEMOCRISTIANI D.C. LIGURIA

SOLE AMBIENTE E MARE

UDC LIBERTAS

MOVIMENTO POLITICO SINDACI PACE PROGRESSO SOLIDARIETA'

PATTO SEGNI SCOGNAMIGLIOLIBERALDEMOCRATICI

311

FIAMMA TRICOLORE MOVIMENTO SOCIALE

ALLEANZA NAZIONALE

LINEA SOCIALISTA

UNITI CON LA GENTE POPOLARI PER L'EUROPA

INSIEME PER LA NOSTRA PROVINCIA

LEGA NORD LIGURIA PADANIA

PARTITO SOCIALISTA NUOVO PSI

ALTERNATIVA SOCIALE CON ALESSANDRA MUSSOLINI

PENSIONATI

ITALIA DEI VALORI SOCIETA' CIVILE DI PIETRO OCCHETTO

CASA DEL CITTADINO

LIGURIA NUOVA PER SAVONA

FORZA ITALIA

VOCE ALLA GENTE PER BELLASIO

32

13

14

SOCIALISTI DEMOCRATICI ITALIANI

225

3

11

4

3

10

8

29

36

98

26

16

6

0

8

0

37

0

2

SEZIONE N° 4RISULTATI DEFINITIVI
VOTANTI

3

23

12

3

213


